
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHAMSIN LOUDY ZPI-903

GÓL ZE SELETIC

Užitkový typ 139

Osvalení 135

Kapacita 138

Hmotnost 132

Délka těla 140

Velikost těla 128

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chansin je jeden z nejlépe hodnocených
piemontských býků z hlediska exteriéru,
který  byl  při základních výběrech v roce
2024  hodnocen 90 body za exteiér. Je to
býk velkého tělesného rámce s
vynikajícím růstem a nadprůměrným
osvalením.

Chovatel: LOUDY s.r.o.Seletice

2. 12. 2022Datum narození:

Piemontese

CZ 509234921
CEYLON

BORRA

SERIO

SIMONA

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZPI-903 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
101

125

108

95

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

110

96

108

100

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

206 343 607

901391 5021 583

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


